dopmMa cBefeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2021 ropa.
Mosuuunsa CBepeHusn
damMmunus, uMs, oT4eCTBO CtenbMax HaTtanbesa AnekcaHapoBHa

Homep B peecTpe 4neHOB

001492
POO
[aTa BKJIlOYeHUA B peecTp 14.11.2007
ynexnos POO
Iop. AMuo
Homep P 5
3aKs4yuBLUee hDaTta Bupn
oT4yeTa O6BbeKT OueHKHU, HanpaBieHue .
[OroBop Ha cocTaBJsieHUA onpepenseMon
06 KBanudUMKaLMOHHOro aTrecraTta
nposepeHue oT4yeTa CTOMMOCTH
oueHKe
OLLeHKMU
KeapTupa, "OueHka
62/02-07 000 "HBO" 03.07.2021 " pbIHOYHas
HeOBUXXUMOCTH
KeapTupa, "OueHka
2182426 000 "HBO" 04.07.2021 B pblHOYHas
HEeOBUXXUMOCTN
ApeHaa HeXX1JIoro noMeLLeHuns,
63/05-07 000 "HBO" 05.07.2021 .\ ., pblHOYHas
OueHKa HeaBMXUMOCTU
KBapTupa, "OueHka
64/06-07 000 "HBO" 06.07.2021 ., pblHOYHas
HEeOBUXXUMOCTH
KeapTupa, "OueHKka
65/08-07 000 "HBO" 08.07.2021 ., pPbIHOYHasA
HEeABUXXUMOCTH
KBapTupa, "OueHka
2200102 000 "HBO" 09.07.2021 . pbIHOYHAsA
HEeABUXXUMOCTH
KeapTupa, "OueHka
66/09-07 000 "HBO" 09.07.2021 .\ pbIHOYHasA
HeABMXXUMOCTH
KeapTupa, "OueHka
67/12-07 000 "HBO" 12.07.2021 .\ pbIHOYHasA
HeABMXXUMOCTH
KeapTupa, "OueHka
68/14-07 000 "HBO" 14.07.2021 pblHOYHas

HegBMXUMOCTN"



69/17-07

70/19-07

2229969

2234988

2234292

2246842

2248450

71/30-07

72/13-08

2312911

73/14-08

2314284

74/18-08

2340157

76/23-08

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

17.07.2021

19.07.2021

19.07.2021

21.07.2021

23.07.2021

25.07.2021

26.07.2021

30.07.2021

13.08.2021

13.08.2021

14.08.2021

15.08.2021

18.08.2021

23.08.2021

23.08.2021

KeapTupa, "OueHka
HegBMXUMOCTN"

KeapTupa, "OueHka
HegBMXXUMOCTN"

KeapTupa, "OueHka
HegBMXXNMOCTN"

KBapTupa, "OueHka
HeaBMmxmumoctn"

KBapTupa, "OueHka
HeaoBMm»xmumoctn"

KeapTupa, "OueHka
HeaBM»XnMMmocTn"

KeapTupa, "OueHka
HeagBM>XnMocTun"

KeapTupa, "OueHka
HegBMXUMOCTN"

KeapTupa, "OueHka
HegBMXUMOCTN"

KeapTupa, "OueHka
HegBMXNMOCTN"

KBapTupa, "OueHka
HeaBm»xXumoctn"

KBapTupa, "OueHka
HeaoBMm»xmumoctn"

KeapTupa, "OueHKa
HeaBM>XnMMmocTn"

KBapTupa, "OueHka
HeaBM»XnMmocTn"

KeapTupa, "OueHka
HegBMXUMOCTN"

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA



77/25-0

78/26-08

2355492

2351393

79/27-08

2360602

80/30-08

2373524

81/02-09

82/06-09

83/07-09

84/07-09

85/10-09

86/14-09

87/19-09

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

25.08.2021

26.08.2021

26.08.2021

27.08.2021

27.08.2021

30.08.2021

30.08.2021

02.09.2021

02.09.2021

06.09.2021

07.09.2021

07.09.2021

10.09.2021

14.09.2021

19.09.2021

Pa3mep 3aTpaT Ha 3aMelleHune
(BOCCTaHOBJ/IEHME) 0,0 NCXOAHOIo
COCTOSAHUSA MOBPEXAEHHOIO
XKNAKOCTAMU XKNJI0ro 06beKTa
HegBmXMocTu, "OueHKa
HeasmxumocTn", "OueHKa
OBUXMMOro nmyuiectea”

ABTOMODOUNBL,"OLEHKa OBUXXUMOIO
nMmyuiectsea"

KeapTupa, "OueHka
HegBMXUMOCTN"

KBapTupa, "OueHka
HegBMXMNMOCTN"

KBapTupa, "OueHka
HeaoBMm»xXmumoctn"

KeapTupa, "OueHka
HeagBM»XnMMocTn"

KeapTupa, "OueHka
HeagBM»XMMocTn"

KeapTupa, "OueHka
HeagBMXnMocTn"

KeapTupa, "OueHka
HegBMXUMOCTN"

KeapTupa, "OueHka
HegBMXUMOCTN"

ABTOMObOUNB,"OLEeHKa ABUXUMOIO
mmyuiectsa"

ABTOMObOUNB,"OLEeHKa OABUXUMOIO
vMmyuiectsa"

Fapax, "OueHka HegBMXMUMOCTKN"

KBapTupa, "OueHka
HegBMXMNMOCTN"

KBapTupa, "OueHka
HeaBMmxXmumoctTn"

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



88/20-09

2444652

2438324

89/24-09

91/24-09

2449731

2452890

92/26-09

93/27-09

94/29-09

2470917

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

20.09.2021

23.09.2021

23.09.2021

24.09.2021

24.09.2021

25.09.2021

25.09.2021

26.09.2021

27.09.2021

29.09.2021

30.09.2021

Pa3mep 3aTpaT Ha 3aMelleHune
(BOCCTaHOBJ/IEHME) 0,0 NCXOAHOIo
COCTOSAHUSA MOBPEXAEHHOIO
XKNAKOCTAMU XKNJI0ro 06beKTa
HegBmXMocTu, "OueHKa
HeasmxumocTn", "OueHKa
OBUXMMOro nmyuiectea”

KeapTupa, "OueHka
HegBMXUMOCTN"

KeapTupa, "OueHka
HegBMXUMOCTN"

KBapTupa, "OueHka
HegBMXMNMOCTN"

ABTOMObOUNL,"OLEeHKa OABUXUMOIO
vMmyuiectsa"

KeapTupa, "OueHka
HeagBM»XnMMocTn"

KeapTupa, "OueHka
HeagBM»XMMocTn"

KeapTupa, "OueHka
HeagBMXnMocTn"

KeapTupa, "OueHka
HegBMXUMOCTN"

KeapTupa, "OueHka
HegBMXUMOCTN"

KBapTupa, "OueHka
HegBMXXMNMOCTN"

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA



