Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2021 года.					
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО		Сведения			
		Стельмах Наталья Александровна 001492			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости	
62/02-07	000 "НБО"	03.07.2021	Квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная	
2182426	000 "НБО"	04.07.2021	Квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная	
63/05-07	000 "НБО"	05.07.2021	Аренда нежилого помещения, "Оценка недвижимости"	рыночная	
64/06-07	000 "НБО"	06.07.2021	Квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная	
65/08-07	000 "НБО"	08.07.2021	Квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная	
2200102	000 "НБО"	09.07.2021	Квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная	
66/09-07	000 "НБО"	09.07.2021	Квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная	
67/12-07	000 "НБО"	12.07.2021	Квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная	
68/14-07	000 "НБО"	14.07.2021	Квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная	

69/17-07	000 "НБО"	17.07.2021	Квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная
70/19-07	000 "НБО"	19.07.2021	Квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная
2229969	000 "НБО"	19.07.2021	Квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная
2234988	000 "НБО"	21.07.2021	Квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная
2234292	000 "НБО"	23.07.2021	Квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная
2246842	000 "НБО"	25.07.2021	Квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная
2248450	000 "НБО"	26.07.2021	Квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная
71/30-07	000 "НБО"	30.07.2021	Квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная
72/13-08	000 "НБО"	13.08.2021	Квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная
2312911	000 "НБО"	13.08.2021	Квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная
73/14-08	000 "НБО"	14.08.2021	Квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная
2314284	000 "НБО"	15.08.2021	Квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная
74/18-08	000 "НБО"	18.08.2021	Квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная
2340157	000 "НБО"	23.08.2021	Квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная
76/23-08	000 "НБО"	23.08.2021	Квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная

77/25-0	000 "НБО"	25.08.2021	Размер затрат на замещение (восстановление) до исходного состояния поврежденного жидкостями жилого объекта недвижимости, "Оценка недвижимости", "Оценка движимого имущества"	рыночная
78/26-08	000 "НБО"	26.08.2021	Автомобиль,"Оценка движимого имущества"	рыночная
2355492	000 "НБО"	26.08.2021	Квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная
2351393	000 "НБО"	27.08.2021	Квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная
79/27-08	000 "НБО"	27.08.2021	Квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная
2360602	000 "НБО"	30.08.2021	Квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная
80/30-08	000 "НБО"	30.08.2021	Квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная
2373524	000 "НБО"	02.09.2021	Квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная
81/02-09	000 "НБО"	02.09.2021	Квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная
82/06-09	000 "НБО"	06.09.2021	Квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная
83/07-09	000 "НБО"	07.09.2021	Автомобиль,"Оценка движимого имущества"	рыночная
84/07-09	000 "НБО"	07.09.2021	Автомобиль,"Оценка движимого имущества"	рыночная
85/10-09	000 "НБО"	10.09.2021	Гараж, "Оценка недвижимости"	рыночная
86/14-09	000 "НБО"	14.09.2021	Квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная
87/19-09	000 "НБО"	19.09.2021	Квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная

88/20-09	000 "НБО"	20.09.2021	Размер затрат на замещение (восстановление) до исходного состояния поврежденного жидкостями жилого объекта недвижимости, "Оценка недвижимости", "Оценка движимого имущества"	рыночная
2444652	000 "НБО"	23.09.2021	Квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная
2438324	000 "НБО"	23.09.2021	Квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная
89/24-09	000 "НБО"	24.09.2021	Квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная
91/24-09	000 "НБО"	24.09.2021	Автомобиль,"Оценка движимого имущества"	рыночная
2449731	000 "НБО"	25.09.2021	Квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная
2452890	000 "НБО"	25.09.2021	Квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная
92/26-09	000 "НБО"	26.09.2021	Квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная
93/27-09	000 "НБО"	27.09.2021	Квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная
94/29-09	000 "НБО"	29.09.2021	Квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная
2470917	000 "НБО"	30.09.2021	Квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная